CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

 EDITAL Nº 011/2019-CCP  

O  Professor  Ricardo  Aparecido  Campos,  Diretor  Interino  do  Campus  de  Cornélio

Procópio, da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e em

conformidade com o Editais de Publicação nº 001/2019-CCP, n° 004/2019-CCP, n° 005/2019-CCP e nº 009/2019-

CCP referentes ao Teste Seletivo para Estagiários (Nível Superior) do Campus de Cornélio Procópio, TORNA PÚBLICO o

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA, conforme segue:

NÍVEL SUPERIOR:
Setor: Divisão de Desenvolvimento de Sistemas (DDS/NTI)

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado no  site www.uenp.edu.br, e afixado no
Edital do Bloco A do campus universitário.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 22 de março de 2019.

Original Assinado

Ricardo Aparecido Campos
Diretor do Campus de Cornélio Procópio

Inscrição Nome RG Nota Situação Horário

001/2019-
CCP

Luis Henrique Carvalho Silveira 12.907.416-7 N/C desclassificad
o

----

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br

http://www.uenp.edu.br/